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Elan Colour Brow Mask 12 Cocoa
2.0 25ml Tonująca maska do brwi
2 w 1

Cena 98,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EL 001-004

Kod EAN 4820225391044

Producent Elan

Opis Elan Colour Brow Mask 12
Cocoa 2.0 25ml Tonująca
maska do brwi 2 w 1

Opis produktu

Elan Colour Brow Mask 12 Cocoa 2.0 25ml Tonująca maska do brwi 2 w 1

Pielęgnacyjna maska do brwi o działaniu tonizującym głęboko odżywia, odbudowuje i pogrubia włoski brwi. Maska jest
nasycona unikalnym, opatentowanym kompleksem FiberHanceTM, który odbudowuje włoski brwi od wewnątrz, wzmacnia je i
utrwala.
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Jakie ma właściwości?

przywraca blask i intensywność koloru włosków brwi pomiędzy zabiegami w salonie fryzjerskim;
tonizuje nie tylko włoski brwi, ale także skórę (12 COCOA i 13 CHESTNUT);
neutralizuje niepożądany kolor włosków brwi po zabiegach rozjaśniania lub laminowania brwi (11 AMETHYST);
kolory z palety masek można mieszać w celu uzyskania pożądanego koloru.

Jak stosować?

Niewielką ilość produktu nanieść na brwi i równomiernie rozprowadzić pędzelkiem.
Czas zabiegu to 5-15 minut (w zależności od pożądanej intensywności koloru brwi).
Po upływie czasu aplikacji nadmiar produktu usunąć wacikiem nasączonym wodą.
Dla uzyskania lepszych efektów zaleca się stosowanie «ELAN professional line COLOR FIX: fluid utrwalający kolor do
brwi i rzęs z keratyną i olejem z nasion słonecznika
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Przed użyciem należy koniecznie wykonać skórny test alergiczny: niewielką ilość preparatu nanieść na niewielką powierzchnię
wewnętrznej strony łokcia na 48 godzin przed zastosowaniem produktu. Jeśli nie ma zaczerwienienia, stanu zapalnego ani
wysypki, rozpocznij tonizowanie brwi. Maska do brwi zawiera BARWNIKI, patrz skład na opakowaniu. Nosić odpowiednie
rękawice. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu produktu z oczami natychmiast przemyć oczy. W przypadku
wystąpienia reakcji alergicznej skonsultuj się z dermatologiem.
  

Jakie są główne zalety stosowania masek tonizujących do brwi?

Tonująca maska może pomóc w definiowaniu i podkreślaniu naturalnego kształtu brwi, nadając im bardziej zdefiniowany
wygląd
Jeśli masz miejsca, gdzie brakuję włosków lub są one rzadsze, tonująca maska może pomóc w wypełnieniu tych obszarów,
nadając brwiom pełniejszy i gęstszy wygląd.
Maski do brwi często zawierają pigmenty, które nadają brwiom odpowiedni kolor, dopasowując się do Twojego naturalnego
odcienia włosków lub preferowanego koloru
Niektóre tonujące maski do brwi zawierają również składniki pielęgnacyjne, takie jak witaminy czy olejki, które mogą odżywiać
i wzmacniać włoski brwiowe
Dobrze dobrana tonująca maska może dać efekt naturalnych, dobrze zdefiniowanych brwi, które wyglądają świeżo i dobrze
zadbane, bez efektu nadmiernej sztuczności
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